



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

**Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions
- TPSGC**
11 Laurier St. / 11, rue Laurier
Place du Portage, Phase III
Core 0B2 / Noyau 0B2
Gatineau, Québec K1A 0S5
Bid Fax: (819) 997-9776

**SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

THERE IS A SECURITY REQUIREMENT ASSOCIATED WITH THIS REQUIREMENT.

CE DOCUMENT CONTIENT UNE CONDITION DE SÉCURITÉ.

Vendor/Firm Name and Address

Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Business Management and Consulting Services
Division / Division des services de gestion des affaires et de consultation
11 Laurier St. / 11, rue Laurier
10C1, Place du Portage
Gatineau, Québec K1A 0S5

Title - Sujet Stocktaking & Inventory Services	
Solicitation No. - N° de l'invitation W6369-16X003/B	Amendment No. - N° modif. 005
Client Reference No. - N° de référence du client W6369-16X003	Date 2016-07-28
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$\$ZG-421-30301	
File No. - N° de dossier 421zg.W6369-16X003	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2016-08-08	Time Zone Fuseau horaire Eastern Daylight Saving Time EDT
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Dubé, Robert	Buyer Id - Id de l'acheteur 421zg
Telephone No. - N° de téléphone (873) 469-3936 ()	FAX No. - N° de FAX (819) 956-2675
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

AMENDMENT #005

This amendment solicitation is raised to answer questions from the industry.

Please see Amendments #001, #002, #003 and #004 for questions and answers #1 to #28.

To answer questions #29 to #31 from the industry:

QUESTION 29:

Amendment #4 published today actually further muddies the requirement in terms of number of resumes required to be submitted with our proposal. Answer #22 states that one Inventory Management Investigator is required in response to MT4, and Answer #23, states that two (2) resumes are required for Inventory Management Investigators in response to the (corresponding) point-rated criteria. Does this effectively mean that one resume has to be provided in response to the MT4 and two for PRT4.1? From Answer #23, it now seems that we need to propose 1 resume for each resource listed in the Mandatory Technical Criteria and 1 resume for each resources listed in the point rated criteria except as otherwise stated. That would effectively mean the following:

- a) For the Mandatory Technical Criteria: 1 resume for a Team Leader, 1 resume for a Site Manager, 1 resume for an Inventory Management Investigator, 1 resume for a Life Cycle Management Specialist, 1 resume for a Material Management Specialist and 1 resume for a Stocktaking Supervisor (Added in Amendment #4).
- b) For the Point Rated Criteria: 1 resume for a Team Leader, 1 resume for a Site Manager, 2 resumes for Inventory Management Investigators, 4 resumes for Stocktaking Counters/ Scribes.

Can the same resumes provided in response to the Mandatory Criteria be used in response to the Point-Rated Criteria? If not, you would actually be requiring resumes for two Team Leaders when only one is actually expected to be required for the contract. It would also represent a significant increase in resources we understood were required for the proposal. Please clarify quickly.

ANSWER 29:

- a) Correct
- b) Correct

Yes, the same resumes can be provided in response to the Mandatory Technical Criteria as well as in response to the Point-Rated Technical Criteria.

QUESTION 30:

In Part 5 – Certifications and Additional Information, 5.1.2 Additional Certifications Required with the Bid (page 25 of 69), reads “The Bidder must provide with its bid the required additional certifications included in Attachment 1 to Part 5, Additional Certifications Required with the Bid.” Please note that Attachment 1 to Part 5 is entitled “Additional Certifications Required Precedent to Contract Award”, and is referenced in Part 5, 5.2.3. Please advise whether there is another Attachment covering additional certifications required *with the bid*.

Solicitation No. - N° de l'invitation
W6369-16X003/B
Client Ref. No. - N° de réf. du client
W6369-16X003

Amd. No. - N° de la modif.
005
File No. - N° du dossier
421zg.W6369-16X003

Buyer ID - Id de l'acheteur
421zg
CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

ANSWER 30:

No, there is no other Attachment to Part 5.

QUESTION 31:

With respect to Mandatory Technical Requirement MT1.4, can you please clarify that what is being requested is a staffing plan for the Life Cycle Management Specialist and Material Management Specialist roles only, or if it is to encompass all positions within the prescribed organization?

ANSWER 31:

In the Mandatory Technical Criterion MT1.4, the Bidder must provide a Staffing Plan for the Life Cycle Management Specialist and Material Management Specialist roles only.

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS OF THE BID SOLICITATION REMAIN UNCHANGED